РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ШАРОВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РОГНЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.11.2020 г № 22
с. Шаровичи

Об нормативно-правовых
актах  Шаровичской сельской
администрации  утративших силу

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Шаровичское  сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области, и на основании представления Прокуратуры Рогнединского района об устранении нарушений действующего законодательства от 19.10.2020 № 34/20

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу следующие нормативно- правовые акты:

          - постановление от 11.02.2013 г № 23 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорого местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»;
          - постановление от 06.02.2013 г № 14 «Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной услуги « Организация в границах муниципального образования электро-, тепло-, газо-, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом»;
         - постановление от 06.02.2013 г № 13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими и нуждающимися в улучшении жилищных условий в целях постановки на учет и предоставления жилых помещений по договорам социального найма»;
        - постановление от 08.02.2013 г № 20 «Об утверждении административного регламента по исполнению  муниципальной услуги «Организация библиотечного обслуживания населения библиотеками, комплектование и обеспечение учета библиотечных фондов»;
      - постановление от 07.02.2013 г № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории МО «Шаровичское сельское поселение»;
      - постановление от 06.02.2013 г № 15 «Об утверждении административного регламента осуществления Шаровичской сельской администрацией муниципальной  услуги по организации и осуществлению мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории муниципального образования «Шаровичское сельское поселение» от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» ;
     -  постановление от 05.02.2013 г № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание консультативной помощи собственникам помещений в многоквартирном доме при выборе способа управления многоквартирным домом, при  формировании договорных отношений с управляющими организациями и лицами, осуществляющими оказание услуг по содержанию и (или) выполнению работ по ремонту общего имущества МКД,  а также лицами, предоставляющими коммунальные услуги» ;
    - постановление от 14.02.2013 г № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  в сфере культуры, информация об объектах культурного наследия местного значения находящихся на территории муниципального образования «Шаровичское сельское поселение»;
    - постановление от 05.02.2013 г № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги   «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда Шаровичского сельского поселения».
      2. Настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте Шаровичской сельской администрации в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельской администрации                                          В.Н. Милешин